TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-STRATOS-504B

FAN Europe Svitidlo STRATOS Vestavné Cerna

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva

CCT

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Pramér

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

3w
Cerné
ANO
360 Im
80 mm
130 mm
47 mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
25000 h
IP20
0,08 kg
NE
120°

E

3roky roky
NE

I

48 ) HODIN

Pfineste do svych prostor moderni eleganci s vestavnym svitidlem STRATOS od renomovaného italského vyrobce
FAN Europe. Jeho Cerna povrchova Uprava a tlakové lity hlinik dodavaji interiéru sofistikovany a luxusni vzhled,
ktery okouzli vase smysly. Umisténé ve spojovaci krabici 504, svitidlo STRATOS neni jenom zdrojem svétla, ale
také designovym prvkem, ktery podtrhne krasu vaseho prostoru.
Vyhody tohoto svitidla nekon¢i pouze jeho kvalitnim provedenim za dostupnou cenu. Znacka FAN Europe s dlouhou
historii a zkusenostmi v oboru osvétleni poskytuje zaruku spolehlivosti a excelentniho designu. At uz svitite pro své
pohodli doma nebo pro vase obchodni prostfedi, svitidlo STRATOS pfinasi spojeni elegance, funkénosti a vysoké

kvality, které zaujmou kazdého.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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